
Protokół Nr 42/2012 
z posiedzenia Zarz ądu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 10 stycznia 2012 roku. 
 
               W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 
Sekretarz iSkarbnik Powiatu,Przewodniczący Rady Powiatu zgodnie z 
listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
NieobecnyWicerstarostaP.Ast. 
P.Starosta otworzył posiedzenie, powitał obecnych, porządek obrad 
został przyjęty i stanowi załącznik nr 2 do  protokołu. 
 

Ad.1. 
Informacja o sytuacji finansowej Powiatu.  
 
Skarbnik poinformował o stanie finansów Powiatu na dzień 10.01.2012 
do 31.01.2012r. informacja stanowi załącznik nr 3  do protokołu. 
 
Ad.2. 
Podj ęcie uchwały w sprawie rozstrzygni ęcia otwartego konkursu 
ofert na realizacj ę zadań publicznych Powiatu  Nowotomyskiego 
zlecanych organizacjom pozarz ądowym w 2012 roku.  

Zarząd wyraził zgodę na przedstawione propozycje P.Starosty w 
zakresie przyznania kwot wnioskowanych przez organizacje 
pozarządowe. Konkurs ofert obejmuje pięć zadań do realizacji w 2012 
roku: 

• Zadanie Nr 1 - Wspieranie Kultury i Sztuki oraz Ochrona Tradycji. 

• Zadanie Nr 2  - Upowszechnianie Kultury Fizycznej i Sportu. 

• Zadanie Nr 3 – Turystyka i Krajoznawstwo. 

• Zadanie Nr 4 – Edukacja, Oświata i Wychowanie. 

• Zadanie Nr 5 – Działalność Na Rzecz Integracji Osób w Wieku 
Emerytalnym, Osób Starszych, Niepełnosprawnych, Kombatantów 
i Osób Represjonowanych w Środowisku Lokalnym. 



Po dokonanej analizie złoŜonych ofert P.Starosta odczytał projekt 
uchwały stanowiący załącznik nr 4 do protokołu i poddał pod 
głosowanie: 

„za”– 4 

Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 69/ER/2012 w 
sprawie rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na realizacj ę 
zadań publicznych Powiatu  Nowotomyskiego zlecanych 
organizacjom pozarz ądowym w 2012 roku. 

 

Ad.3. 
Podj ęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.  
 
P.Starosta uzasadnił projekt uchwał, po przeprowadzonej dyskusji 
odczytał projekt  stanowiący załącznik nr 5 do protokołu i poddał pod 
głosowanie: 
„za” - 4 
Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podj ął Uchwał ę Nr 
70/PCPR/2012w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.  
 
Ad.4. 
Sprawa przedłu Ŝenia umowy dzier Ŝawy na nieruchomo ść  poło Ŝoną 
w Zbąszyniu.  
P.Budzisz poinformowała o upływającym terminie  dzierŜawy 
nieruchomości przez trzech dzierŜawców przy ulicy Topolowej w 
Zbąszyniu, która nie moŜe być przedmiotem sprzedaŜy. Zarząd wyraził 
zgodę na dzierŜawę nieruchomości na 3 lata – jednogłośnie. 
 
Ad.5. 
Wygaszenie trwałego zarz ądu po byłym Powiatowym Zarz ądzie 
Dróg.  
 
P.Budziszprzedstawiła merytorycznie sprawę trwałego zarządu 
nieruchomości w Drapaku. W związku z  podjętą uchwałą Rady Powiatu 
w sprawie likwidacji jednostki zarząd nieruchomością wygasa z mocy 
prawa. Zarząd jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt decyzji. 



Ad.6. 
Wygaszenie trwałego zarz ądu po byłym Powiatowym O środku 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej.  
 
P.Budzisz przedstawiła merytorycznie sprawę trwałego zarządu 
nieruchomości wNowym Tomyślu. W związku z podjętą uchwałą 
Zarządu Nr 64/OG/2007 w sprawie wyraŜenia zgody na likwidację 
gospodarstwa pomocniczego zarząd nieruchomością wygasa z mocy 
ustawy o finansach publicznych.Zarząd jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniował projekt decyzji. 
 
Ad.7. 
Sprawy bie Ŝące. 
 
P.Pigla poruszył sprawę złego stanu drogi w Starym Tomyślu. P.Starosta 
poinformował, Ŝe na bieŜące utrzymanie dróg jest przyzwolenie i sprawa 
będzie załatwiona. 
Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękował za udział i 
zamknął kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 


